"Сизяыб"

сикт овмöдчöминса

Сöвет

	[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

"Сизябск"

	                                              К Ы В К ö Р Т ö Д
                                                          Р Е Ш Е Н И Е

от 01 февраля   2012 года                                                                  № 2-28/1
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Сизябск» от 16 декабря 2009 года № 2-11/4 «Об утверждении    реестра муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Сизябск».

В соответствии со ст.46,47  главы 6  Устава  муниципального образования сельского поселения «Сизябск»,  со ст.5 главы I  Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью  сельского поселения «Сизябск»

Совет сельского поселения «Сизябск»

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в  Реестр муниципальной собственности сельского поселения «Сизябск» по состоянию на 01 января 2012 года  и утвердить Реестр муниципальной собственности в количестве 78 ( семидесяти восьми) объектов общей балансовой стоимостью  3616,8 тыс. рублей, остаточной стоимостью 165,1 тыс. рублей  согласно  приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава сельского поселения «Сизябск»       _________________      В.М.Артеев
                                                                           ( подпись)                         ( расшифровка подписи)

	Утверждено  решением Совета сельского поселения «Сизябск»

№ __2-28/1__   от « _01_»_____февраля_ 2012 года.

РЕЕСТР
муниципального имущества, находящегося в собственности МО сельского поселения «Сизябск» по состоянию на 01.01.2012год.

1.Недвижимое имущество

1.1 Нежилые помещения

	№ п/п
	Полное наименование помещения, учреждения
	Материал стен
	Год ввода
	Этажность
	Адрес
	Назначение
	Общая площадь (кв.м.)
	Балансовая стоимость (тыс.рубл.)
	Остаточная стоимость (тыс.рубл.)
	Объем здания (куб.м)
	Площадь земельного участка (кв.м.)
	примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Здание администрации
	Бревно
	1905
	2
	ул.им.60-летия Октября,д.9
	нежилое
	200
	664,6
	Нет

	596

	В оперативном управлении

	2.
	Здание школы № 3
	Бревно
	1965
	1
	ул.Школьная,д.62
	нежилое
	253
	2129,5
	Нет

	нет
	казна

	3.
	Здание комплекса бытового обслуживания
	Бревно
	1905
	1
	ул.Школьная,д.42
	нежилое
	180
	138,0
	Нет

	516
	казна

	4.
	Здание детского сада
	бревно
	1905
	2
	ул.Школьная,д.53
	нежилое
	115
	802,3
	Нет

	В аренде
	Продано

( постановле.№22 от 16.08.10)

	5
	Здание бывшего интерната
	Бревно
	1905/1973 (пристройка)
	2
	ул.КаневаМ.И.,д.4
	нежилое
	276
	1812,2
	Нет

	1127
	Продано (постановление

	Итого :

	2932,1
	нет

1.2  Жилые помещения

	5. 1.
	Квартира № 1
	Брус
	1968
	1
	Ул.Школьная,д.64
	Жилое

	Приватизи
Рован 2010г.

	6. 2.
	Квартира № 2
	брус
	1968
	1
	Ул.Школьная,д.64
	Жилое

	7. 3.
	Квартира № 3
	брус
	1968
	1
	Ул.Школьная,д.64
	Жилое

	8. 4.
	Квартира № 4
	брус
	1968
	1
	Ул.Школьная,д.64
	Жилое

	9. 5.
	Квартира № 6
	брус
	1968
	2
	Ул.Школьная,д.64
	Жилое

	10. 6.
	Квартира № 7
	брус
	1968
	2
	Ул.Школьная,д.64
	Жилое

	11. 7.
	Квартира № 8

	брус
	1968
	2
	Ул.Школьная,д.64
	жилое

	12. 8.
	Квартира № 1

	дерево

	1910
	1
	Ул.Канева М.И.
	Жилое

	13. 9.
	Квартира № 2

	дерево

	1910
	1
	Ул.Канева М.И.

	Жилое

	14. 10
	Квартира № 3

	дерево

	1910
	1
	Ул.Канева М.И.

	Жилое

	Находится сельская библиотека

	15. 11
	Квартира № 4

	дерево

	1910
	1
	Ул.Канева М.И.

	жилое

	16. 12
	Квартира № 1
	Дерево
	1998
	1
	Ул.Саловая,д.27
	жилое

	Передано

 в январе 2010г.

1.3. Сооружения.

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный номер
	Адрес
	Год постройки
	Балансовая стоимость, тыс.рубл.
	Остаточная стоимость, тыс.рубл.
	Дата внесения в реестр
	Основание внесения в реестр
	примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	17.
	Пожводоем
	010.3.0004
	С.Сизябск, ул.Красных портизан, около д.23
	2010
	47,2
	44,9
	18.06.2010
	Акт приемо-передачи
	Построен Ижемским ДЭУ

	18.
	Пожводоем
	010.3.0005
	С.Сизябск, около верхнего сельпо маг.
	2010
	47,6
	45,5
	16.08.2010
	Акт приемо-передачи
	Построен Ижемским ДЭУ

	94,8
	90,4

3. Движимое имущество стоимостью свыше 3 тысяч рублей.

3.1 Машины и оборудование.

	№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Год ввода
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	примечание

	19.
	Автоматизированное раб.место
	010.4.0201
	2009
	39,8
	2,2

	20.
	Системный блок
	010.4.0202
	2009
	12,96
	Нет

	21.
	ФАКС «Panasonik»
	010.4.0204
	2009
	5,904
	Нет

	22.
	Пожарная сигнализация
	010.4.0147
	2007
	23,0
	12,8

	23.
	Принтер
	010.4.0002
	2006
	9,561
	Нет

	24.
	Принтер
	010.4.0002
	2006
	9,561
	Нет

	25.
	Принтер
	010.4.0002
	2006
	9,561
	Нет

	26.
	Ксерокс
	010.4.0034
	2004
	23,888
	Нет

	27.
	Ксерокс
	010.4.0034
	2000
	23,888
	Нет

	28.
	Компьютер
	010.4.0036
	2000
	16,423
	Нет

	29.
	Компьютер
	010.4.0036
	2001
	16,423
	Нет

	30.
	Телевизор
	010.4.0053
	2000
	3,97
	Нет

	31.
	Сейф 2-створчатый
	010.4.0092
	1994
	3,403
	Нет

	32.
	Сейф 2-створчатый
	010.4.0092
	1994
	3,403
	Нет

	33.
	Сейф засыпной
	010.4.0093
	1993
	3,252
	Нет

	34.
	Сейф засыпной
	010.4.0093
	1993
	3,252
	Нет

	35.
	Факсировальный аппарат
	010.4.0095
	2000
	5,350
	Нет

	36.
	Процессор
	010.4.0096
	2004
	13,159
	Нет

	37.
	Процессор
	010.4.0096
	2004
	13,159
	нет

	38.
	Монитор
	010.4.0097

	4,475
	Нет

	39.
	Модем
	010.4.0099

	3,751
	Нет

	40.
	ФАКС
	010.4.0134

	5,125
	Нет

	41.
	Персональный компьютер
	010.4.0142

	16,6
	Нет

	42.
	Принтер
	010.4.0157

	5,45
	Нет

	43.
	Системный блок
	010.4.0164

	8,887
	Нет

	44.
	Монитор
	010.4.0167

	7,85
	Нет

	45.
	Принтер лазерный
	010.4.0169

	5,65
	Нет

	46.
	Принтер EPSON
	010.4.0189
	2008
	6,3
	нет

	47.
	ФАКС
	010.4.0198
	2008
	5,904
	Нет

	48.
	Принтер лазерный
	010.4.0199
	2008
	8,64
	Нет

	49.
	Ксерокс
	010.4.0192
	2008
	10,848
	Нет

	50.
	Системный блок
	010.4.0193
	2008
	17,856
	Нет

	51.
	Монитор
	010.4.0194
	2008
	6,048
	Нет

	52.
	Монитор
	010.4.0196
	2008
	8,208
	Нет

	53.
	Компьютер
	010.4.0036
	2003
	16,423
	Нет

	54.
	Принтер лазерный
	010.4.0145
	2007
	5,52
	Нет

	55.
	Принтер
	010.4.0146
	2007
	8,68
	Нет

	56.
	Системный блок
	010.4.0206
	2010
	9,9
	нет
	Накладная от 29.12.10.

	57.
	Мотопомпа Hoda SERN-50 (440л/мин)
	013.4.0001
	2011
	47,5
	44,1
	Накладная от 01.07.2011 года

	58.
	Принтер лазерный HP Laserfet P 1102
	013.4.0003
	2011
	4,7
	нет
	Накладная от 01.12.2011

	Итого:

	454,232
	74,7

3.2 Производственный инвентарь

	59.
	Набор кабинетный
	010.6.0041
	1993
	9,156
	Нет

	60.
	Набор кабинетный
	010.6.0041
	1993
	9,156
	Нет

	61.
	Шкаф книжный
	010.6.0001
	2005
	3,625
	Нет

	62.
	Шкаф книжный
	010.6.0001
	2005
	3,625
	Нет

	63.
	Шкаф книжный
	010.6.0001
	2005
	3,625
	Нет

	64.
	Шкаф книжный
	010.6.0001
	2005
	3,625
	Нет

	65.
	Шкаф книжный
	010.6.0001
	2005
	3,625
	Нет

	66.
	Пишущая машинка
	010.6.0021
	1992
	8,163
	Нет

	67.
	Пишущая машинка
	010.6.0021
	1992
	8,163
	Нет

	68.
	Шкаф для одежды
	010.6.0044
	2004
	5,361
	Нет

	69.
	Шкаф для одежды
	010.6.0044
	2004
	5,361
	Нет

	70.
	Пишущая машинка
	010.6.0021
	1992
	8,163
	Нет

	71.
	Скамейка атлет.универ(для отжима лежа в гориз.и наклонном положении)
	010.6.0092

	7,139
	Нет

	72.
	Стойки под штангу
	010.6.0093

	3,424
	Нет

	73.
	Стол письменный 2-тумбовый
	010.6.0042

	6,821
	Нет

	74.
	Скамья для пресса
	010.6.0096

	4,608
	Нет

	75.
	Штанга с гнутым грифом 43 кг
	010.6.0091

	3,246
	Нет

	76.
	Штанга тренировочная
	010.6.0090

	5,979
	Нет

	77.
	Штанга тренировочная
	010.6.0090

	5,979
	Нет

	78.
	Шкаф металлический
	010.6.0126
	2010
	8,0
	нет
	Накладная от 01.03.10

	79.
	Бензопила Stil шина 35 мм
	013.6.0001
	2011
	7,6
	нет
	Накладная  от 01.07.2011

	Итого:

	124,444
	0

3.3 Транспортные средства
	77
	Лодка «Прогресс»
	010.5.0006
	1994
	11,247
	Нет

	Итого:

	11,247
	нет